THÔNG BÁO

V/v Tổng vệ sinh môi trường hành lang xung quanh khu Công nghiệp

Bắc Duyên Hải và các cơ sở sản xuất Tiểu thủ công nghiệp tại các cụm

công nghiệp Bắc Duyên Hải, P. Duyên Hải, TP. Lào Cai, T. Lào Cai

Thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TU ngày 26/10/2020 của Thành uỷ Lào Cai, Kế

hoạch số 274/KH-UBND ngày 26/11/2020 của UBND thành phố về tăng cường lãnh

đạo công tác bảo vệ môi trường, xây dựng thành phố “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp”

giai đoạn 2020 - 2025.

 Thưc hiện Nghị quyết số 10-NQ/ĐU ngày 18/11/2020 của Đảng ủy phường

Duyên Hải về việc Tăng cường lãnh đạo công tác bảo vệ môi trường, xây dựng

phường Duyên Hải “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp” giai đoạn 2020 - 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2021 của UBND

phường Duyên Hải về việc Tổng vệ sinh môi trường quý II năm 2021 trên địa bàn

phường Duyên Hải.

Thực hiện Công văn số 121/UBND-ĐT ngày 16 tháng 4 năm 2021 của UBND

phường Duyên Hải về việc Đôn đốc tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn phường

Duyên Hải.

Để tạo môi trường “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp” chuẩn bị sẵn sàng cho sự kiện

chính trị sắp tới “Ngày Hội Toàn Dân” ngày 23 tháng 5 năm 2021 là ngày cử tri cả

nước đi bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026.

 UBND phường Duyên Hải thông báo như sau:

Yêu cầu ông (bà): ........................................... thuộc ...........................................:

.............................................. thực hiện các quy định về quét dọn rác xung quanh hành

lang doanh nghiệp, cơ sở gây mất vệ sinh chung, ảnh hưởng đến mỹ quan đô thị.

Thời gian thực hiện xong trước 16 giờ 00 phút ngày 19 tháng 5 năm 2021.

Quá thời hạn trên ông (bà): ....................................... không chấp hành việc tự

giác quét dọn rác trên hành lang xung quanh doanh nghiệp, UBND phường Duyên

Hải sẽ phối hợp các phòng ban chuyên môn thành phố Lào Cai tổ chức lập biên bản vi

phạm quy định về giữ gìn vệ sinh chung và ban hành quyết định xử phạt vi phạm

hành chính theo quy định sau đó báo cáo UBND thành phố Lào Cai.

      UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DUYÊN HẢI

Số:        /TB-UBND

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Duyên Hải, ngày 18 tháng 5 năm 2021

UBND phường Duyên Hải giao Đội Trật tự đô thị phường phối hợp tổ trưởng

tổ dân phố 6 và 7 theo dõi, giám sát ông (bà) thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Lào Cai;

- TT Đảng uỷ - HĐND phường;

- Phòng Kinh tế TP;

- Phòng Quản lý đô thị TP;

- UBMT Tổ quốc & các Đoàn thể phường;

- Đội Kiểm tra TTĐT TP;

- Công an phường Duyên Hải;

- Ban Công tác Mặt trận KDC ...;

- Tổ trưởng TDP số 6, 7;

- Các ông (bà) có tên trong Thông báo;

- Lưu: VP; ĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Anh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-18T17:00:48+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lê Tuấn Anh<ptmlan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-18T17:10:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân phường Duyên Hải<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-18T17:11:03+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân phường Duyên Hải<pduyenhai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!